

# **Fiordland IVS**

**Vigerslev Allé 118, st. th., 2500 Valby**

**CVR-nr. 37 64 46 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

---

**Per Bille Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fiordland IVS Vigerslev Allé 118, st. th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 64 46 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Bille Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Bille Art & Living IVS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.825</b>	<b>-14.175</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	121.106	154.335
Andre finansielle indtægter	1.139	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.101	-581
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.319</b>	<b>139.579</b>
Skat af årets resultat	2.200	3.119
<b>Årets resultat</b>	<b>111.519</b>	<b>142.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.106	-9.809
Udbytte for regnskabsåret	0	101.872
Overføres til overført resultat	0	10.636
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-9.587	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.519</b>	<b>142.698</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	171.238	214.275
	Finansielle anlægsaktiver i alt	171.238	214.275
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>171.238</b>	<b>214.275</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.988	9.755
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.782	0
	Tilgodehavender i alt	134.770	9.755
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>134.770</b>	<b>9.755</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>306.008</b>	<b>224.030</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.236	50.130
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.872
Overført resultat	-9.012	575
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>202.224</u></b>	<b><u>192.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	220	213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	12.500
Selskabsskat	30.582	11.601
Anden gæld	66.482	7.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.784</u>	<u>31.453</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.784</u></b>	<b><u>31.453</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>306.008</u></b>	<b><u>224.030</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1.						
januar 2019	1	50.130	39.999	575	101.872	192.577
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-101.872	-101.872
Resultatandel	0	121.106	0	-9.587	0	111.519
	<b>1</b>	<b>171.236</b>	<b>39.999</b>	<b>-9.012</b>	<b>0</b>	<b>202.224</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1	1
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	214.274	59.939
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	121.106	154.335
Udbytte	-164.143	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>171.237</b>	<b>214.274</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>171.238</b>	<b>214.275</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bille Art & Living IVS	København	100 %
